Scire te oportet, et nos et universum, qui nuper in lngelheim iussu atque auctori-
tate domini Agapiti papae coiit, episcoporum coetam, inot-edibiiemex tua absentia »

coopisBemoerorem, cum praesertim non regni modo totius salutem et incolumitatem,
verum et publicamecclesiaeGallicanuocausam tantum apud te valituram fuissearbitrati
C8somu8,ut, quin Romam etiani iussus continuo proticiscei'ci'o,nihil rceusaturumduce-
reinuB, quo no summi pastoris vel auctoritatom defugisse vol detrectasse videroris
imperium. At vero quod contm iam a te factum, ita dosiderari istic te passus es, ut u
neque istius absentiae tune purgandae iiuneiuni ulium miseri»neque ullae ad synodum
istuc a te njissae pervonerint literae. Quo gravior otiam nos doloris sensusoppressit,
cum in tantum ecciesinsticaeoommunioni»amittendae diacriraen ultro te deseendere
illumque tam erudelem atque impiain a cnetei'ÎBmembris avulsionom uerneremus,non

plus etiam reformidare. Et lieet causa tua cum Hugone Remensis ecelosiacoccu- m
pntore cadem omnino sit. noxanique oonsimilemeomitari poenam eandeni iubeant

logos, nos errori tamen indulgentestuo, synodumaliam adhue tibi Treniris ad Ootobrem
monsem indicimus,et istic omnino ut adsis, si eeclcsiae gratia, si salus tua tibi cara,
des oporam iubemus. Prius tamen eum BoJgicaaepiscopis, qui Laudunum profecturt
sunt, tibi.loquendum erit. Ut etiam ante ex horunt sententia cum Luduicoroge et ,s
Ai-taldoRomensi arebiepiscopo.quam ad synodumTreuirim accédas, in gratiamredeas,
omnino volumus,et quod ita facturu» sis, cunfidimuscerto.

(S. «) ej;ilm tJenlurum friiijnwulum seivwit cuti. ViadtAinuml».
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IL. CONSTITKTIOSK»I. :(

8. (jAPTTULAK E FÉANOOFUBTAKFM.

(05t. lan.)

Duo cupitii, qitav couteruuut raptum vïnj'mum vd eklttamin et muuwtmn aUis hou

mcorjMMithi,rccepkt mut in Appendice l'éri Itmjhiuuia de synuttuUbm mum, </twnaentat

«mtribun latiltun mtkibws l. Simjilkttim trudita sont pmetemt m* tribus utiis cvdkibus.

Ad edilionem parawhtm adhibili sunt codicesht: I ) (itwlferbtjfanm Atty.folio #»'. M (ulim

S. Jacobi Mcujimtim, Iky'mtmu mnl. ur. 4.) mener, mue. X, fol. tiô', quem exseripûl eir

d. de Ihimmunn senior; 2) JhmmUtdkmk 6M. ia (dim S. Jmobi lœodknsk) membr.

suce. XII. in* fol. 112; coultUit vir d. A. Wi/sa; a) Gothm^is 84 (ulim .S. Marti-ui

lo Muijimtini) tmmhr. suée.XI, fui. tW, ej: (putediliomm puruml Eawdus m Lctjibw Frun-

connu p. IU8; conktlU Perte; 4) Valiamm Pakitiims fltftf (et ipse olim S. Murthti Mit-